


KOFFIE VAN GERRIT Koffie 2.35
Koffie en familie zijn voor ons Cappuccino 2.60
onlosmakelijk met elkaar verbonden. Espresso 2.35
Wij streven er naar om u een optimaal Dubbele espresso 4.00
gevoel van comfort te geven iedere Koffie verkeerd 3.00
keer dat u Hesselink Koffie drinkt. Voor Latte Macchiato 3.00
onze koffie maken wij gebruik van de Irish Coffee 5.50
Gran Gusto productlijn van Hesselink Thee 2.35
Koffie. Deze koffie is 100% Rainforest Verse muntthee 3.00
gecertificeerd en draagt het Rainforest Verse gemberthee 3.00
Alliance Certified keurmerk. Warme chocomelk 3.25
Slagroom 0.75
lets lekkers voor bij de koffie?
Appeltaart van het Vlaamsch Broodhuys ~ 3.75 Muffin chocolade 2.50
Cheesecake 4.00 Saucijzenbroodje 3.25
Roodfruittaart 3.25 Croissant, roomboter en jam 2.25
Hazelnoottaartje (glutenvrij) 4.00 Seizoensgebak 4.50
Muffin toffee/banaan 2.50

WARME DRANKEN EN GEBAK




RIJK BELEGDE
BOTERHAMMEN

Sinds 1996 bakken Dimitri Roels en
zijn bakkers voedzaam en smaakvol
zuurdesembrood.

Keuze uit wit of bruin brood

Zalm, roomkaas, radijs en

Vlaamsch Broodhuys bakt zoals topkoks
koken; met hoogwaardige ingrediénten,
culinaire bezieling en jarenlange ervaring.

komkommer 8.00
Mediterraanse tonijnsalade, fomaat
en rode ui 7.50
Boerenkaas, tomaat en komkommer  4.75
Achterham, tomaat en komkommer 4.75
Carpaccio, pesto, Parmezaanse
kaas, rucola en pijnboompitten 8.00
Marokkaanse kipsalade,
geroosterde paprika en amandel 8.00
BOERENTOSTI’'S
Boerentosti chorizo en kaas 6.00
Boerentosti ham en kaas 4.25
Boerentosti kaas 3.75
Boerentosti brie, honing, mosterd,
pecannoten en rucola 6.50

SOEPEN & SALADES

Met brood en ambachtelijke boter

Soep van tomaat met créme fraiche en

verse kruiden 5.50
Seizoenssoep met passend garnituur v.a. 5.50
Salade met vis, vlees of vegetarisch 8.50

Maaltijdsalade met vis, vlees of vegetarisch  12.50

VOOR DE KLEINTIJES

Kinderpannenkoek met
stroop en poedersuiker
Boterham met jam, pindakaas,
chocopasta of hagelslag

Kibbeling met frietjes en mayonaise
Kipnuggets met friefies en mayonaise
Kroket met frietjes en mayonaise
Frietjes en mayonaise

Heeft u een allergie? Meld het ons. Wij helpen u graag. Het is

helaas niet uitgesloten dat onze gerechten allergenen bevatten.




BARRY’S BURGER PANNENKOEKEN

(1 00% BlOLOGlSCH) Ambachtelijk gebakken en geserveerd met stroop
Bij Hesseling Vlees werken we met prachtige en poedersuiker
producten van hoge kwaliteit en een pure
vitzonderlijke smack. Als het dier het goed Brie, honing, rucola en pecannoten 9.50
heeft gehad dan proef je dat. De kwaliteit, Spek, ui en champignon 8.75
het ambacht en de service zijn de basis. Naturel 6.00
Appel 7.75
lerse hamburger, brioche, tomaat, Spek 7.75
rode ui en Hoge Veluwe Spek en appel 8.25
hamburgersaus, met friet en koolsla  10.50 Kaas 7.75
Spek en kaas 8.25
WARM VOOR BlJ DE BORREL
Hotdog, brioche, zuurkool, spek, Gemengd bittergarnituur
krokante uien, mosterd en friet 12.50 “Deluxe” (10 stuks) 9.50
Fish & chips, ravigottesaus, azijn 12.50 “Beter Leven” vleesbitterballen
Gemarineerde kippendij met satésaus, met mosterd (8 stuks) 5.00
zoetzure komkommer en gebakken rijst 13.50 Gepaneerde garnalen,
Gehaktbal in de jus, brood, tafelzuur, mosterd  8.50 aioli dip (8 stuks) 8.00
Twee “Beter Leven” kroketten, brood, Vegetarische loempid’s,
tafelzuur en mosterd 8.00 chilisaus (10 stuks) 4.50
Noodles met wokgroente, sesam, Kaassticks met mosterd (8 stuks) 7.50
koriander, Oosterse saus en gamba’s Portie olijven 5,50
(6 stuks) (ook vegetarisch te bestellen) 12.50 Borrelbrood met huisgemaakte
Clubsandwich, toast, gebakken ei, kip, smeersels 5.50
boerenkaas en spek, met friet 12.50 Borrelplank (assortiment van onze
Uitsmijter, gekookte achterham en borrelkaart, warm en koud) 20.00
boerenkaas (ook vegetarisch te bestellen) 8.50

JS

Sorbetijs met vers fruit,
perzikmarinade en slagroom 7.50 VEGETARISCH

Vanille-ijs met toffeesaus, Romige risotto met gepofte groenten,
geroosterde noten en slagroom 7.50 Parmezaanse kaas en rucolapesto  13.50




FRISDRANKEN
Pepsi Cola

Pepsi Max

7 Up

Cassis

Sisi

Tonic

Bitter lemon

Rivella

Lipton ice tea
Lipton ice tea green
DubbelFrisss appel/perzik
Crodino

Sourcy rood
Sourcy blauw
Sourcy rood 0,75
Sourcy blauw 0,75

SAPPEN & ZUIVEL

Verse jus d’orange
Biologische appelsap
Biologische appel-vlierbessap
Biologische tomatensap

Fristi
Chocomel

Melk

Karnemelk

BIEREN

Heineken Star Bottle
Affligem Blond

Affligem Dubbel
Afﬂigem Tripel
Edelweiss 0.5 L
Paulaner Donker tarwebier 0.5 L
Veluws Schavuyt Amber
Veluws Schavuyt Blond
Heineken 0.0

Radler 0.0

2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.70
2.70
2.70
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
2.50
5.00
5.00

2.70
4.00
4.00
4.00
5.75
5.75
4.50
4.50
2.70
2.70

Paulaner Hefe-Weissbier 0.5% alcohol 0.5L 5.75

WIJNEN

Pier, IGP Pays d'Oc,
Chardonnay (Frankrijk)
Licht bloemig en verfrissend
La Carrasca blanco (Spanje)
Verfijnd fris, Sauvignon blanc
en Verdejo

La Carrasca Rosé (Spanje)
“Zonnige” wijn van de
Tempranillo druif

La Carrasca tinto (Spanje)

Soepele rode wijn,
100% Tempranillo

Tolltraum Weisswein (Duitsland)
Moeselwijn van verschillende

druivenrassen

4.25 /21.50 (fles)

3.75/18.50 (fles)

3.75/18.50 (fles)

3.75/18.50 (fles)

3.75/18.50 (fles)

Rode port
Witte port
Martini bianco
Martini rosso
Sherry dry
Sherry medium
Jonge jenever
Oude Jenever
Corenwijn
Vieux
Jagermeister
Beerenburg
Whiskey Jameson
Cognac VS
Bacardi

Gin

Campari
Sambuca
Grand Marnier
Cointreau

Tia Maria
Baileys
Amaretto

Licor 43

Vodka

STERKE DRANKEN

2.85
2.85
2.85
2.85
2.85
2.85
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00




